
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LEIDIMO UAB „PAKRUOJO KOMUNALININKAS“ IMTI TRUMPALAIKĘ 

PASKOLĄ IR ĮKEISTI ILGALAIKĮ TURTĄ 
 

2009 m. spalio 29 d. Nr. T - 316 

Pakruojis 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo (Žin., 2000, Nr. 64-1914; 

2003, Nr. 123-5574; 2006, Nr. 82-3252) 20 straipsnio 2 dalimi, vietos savivaldos įstatymo (Žin., 

1994, Nr. 55-1049; 2008, Nr. 113-4290; 2009, Nr. 77-3165) 16 straipsnio 2 dalies 28 punktu, 

atsižvelgdama į UAB „Pakruojo komunalininkas“ 2009 m. spalio 13 d. raštą Nr. 115, Pakruojo 

rajono savivaldybės  taryba n u s p r e n d ž i a :  

1. Leisti UAB „Pakruojo komunalininkas“ paimti dvejiems metams trumpalaikę paskolą 

(kredito liniją) iki 150 tūkst. litų apyvartinėms lėšoms papildyti ir įkeisti ilgalaikį turtą. 

         2. Įpareigoti UAB „Pakruojo komunalininkas“ direktorių, vadovaujantis bendrovės nustatyta 

viešųjų pirkimų tvarka, parinkti palankiausias sąlygas kredito linijai atidaryti pasiūliusį banką ir 

pasirašyti reikiamus dokumentus. 

 

 

 

 

Meras                                                                                                                      Saulius  Gegieckas 

 

 

 

 

 

 


